ordime di fare bu fetto

Item statuimo et ordenemo che cadaun fornaro possi far pan buffetto che sia naturale do onze manco che talto pan perche non puot mantere el peso perche el se fa piu per amala di et per zentilezza che per guadagno et sel fusse tolto non se possa denuntiare et sel fusse denuntiato non sia ualida la denuntia

+

XX

Atque